**DE HIS QUI IN ACCUSATIONE MAIORIS
NATI UENIUNT ET UT EP̄O NULLI ERI
MINOSO LICET ACCUSARE.**

III. Numidius ep̄s dixit assulutanus. Preterea sunt quam plurimi
non bonae conuersationis qui existant maiores nati. Uel
ep̄os passim uageque in accusationem pulsandos debent.

tam facile admittat necne aurelius ep̄s dixit. placeat igitur
caritati ur̄ae ut si qui aliquibus sceleribus in reatus est uocem
aduersus maiorem natu non habeat accusandi. Ab uniuersis
ep̄is dictum est. si criminis non admittatur. placeat.

**DE HIS QUI MERITO FACINORUM SUORUM AB ECCLESIA
CONGREGATIONE PELLUNTUR.**

III. Augustinus ep̄s legatus prouinciae numidiae dixit hoc
statuere dignamini ut si qui forte merito facinorū suorum

ab ecclesia pulsifunt. Et siue ab aliquo epō uel p̄bō fuerint
incommuniōe suscepti. Etiam ipse pari cum eis crimine
teneatur. obnoxius refugienter sui ep̄i regulare iudicium
ab uniuersis ep̄is. dictum est omnibus placet. **DE PRIS QUI
A PROPRIIS CORRIPUNTUR EPIS.**

X **A**lipius ep̄s legatus provincie numidie dixit. Nec illud p̄ter
mittendum est. ut si quis forte p̄b̄ ab ep̄o suo correptus
in timore uel superbiae inflatus putauerit separatim sacrificia
dō offerenda uel aliud erigendum altare contra ecclesias
ticam fidem. Disciplinam que crediderit non exeat impunitus.
Valentinus prime sedis provincie numidie dixit. Necer
sario discipline ecclesie face & fidei congruasunt quae frater
noster Alipius persecutus est. proinde quid uideatur ur̄ae
dilectione edicite. **S I Q U I S P R B T C O N T R A
E P M S U M I N F L A T U S X R I S M A F E C E R I T A N A T H E M A S I T**

XI **A**b uniuersis ep̄is dictum est. si quis p̄b̄ a p̄posito suo
correptus fuerit. debet utique apud uicinos ep̄os conueni
re ut ab ipsis eius causa possit audiri. ac per ipsos suo ep̄o conuerti.
Quod nisi fecerit sed superbia quod absit inflatus secernendum
se ab ep̄i sui communionē duxerit. ac separatim cum aliquibus
faciens sacrificium dō obtulerit anathema habeatur
& locum amittat. si queri moniam iustam aduersus ep̄m
non habuerit inquirendum erit. **S I Q U I S E P S
A B S Q U E T E M P O R E S Y N O D I I N C R I M I N E D E I I N T U S
F U E R I T A D U O D E C I M E P I S A U D I A T O R**

XII **F**elix ep̄s dixit. suggero secundum statuta ueterum
concliorum. ut si quis ep̄s quod non optamus in reatum aliquem

incurrerit & fuerit enim necessitas non posse plurimos
congregare. Ne in crimine remaneat ad uodecim episcopis
& praebeatis. ex episcopis cum proprio suo episcopo audiatur & dia-
conus a tribus. **UT NON LICENT EPISCOPIS NISI
ALIURIMIS ORDINARE SED SINE NECESSITATE
FUERIT UEL A TRIBUS ORDINETUR.**